

Програма проведення акредитаційної експертизи на перевірку 30.10-01.11. 2023 р.

ПРОГРАМА
проведення акредитаційної експертизи у формі відеоконференцій
з використанням технічних засобів відеозв'язку
за спеціальністю «073 Менеджмент» за другим рівнем вищої освіти освітньої програми
«Проектне управління змінами в гірничо-металургійному бізнесі» (ID у ЄДЕБО 57214) за
справою №2245/АС-23
у Товаристві з обмеженою відповідальністю «Технічний університет «Метінвест
Політехніка» у строк з 30 жовтня 2023 р. по 01 листопада 2023 р. включно
(відповідно до наказу Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти
№1210-Е від 09 жовтня 2023 року)

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для закладу вищої освіти (далі – ЗВО), так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Акредитаційна експертиза проводиться дистанційно. Всі зустрічі проводяться у форматі відеоконференцій з використанням технічних засобів відеозв'язку. Узгоджена програма відеоконференцій фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО забезпечує технічну підтримку та участь осіб, визначених у розкладі програми для кожної відеоконференції, у погоджений час.

2.2. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників кожної відеоконференції про дату і час її проведення.

2.3. Відеоконференції, включені до розкладу, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на них відповідно до розкладу.

2.4. Внутрішні відеоконференції експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, в них не можуть брати участі працівники ЗВО та інші особи.

2.5. У розкладі програми передбачається резервна відеоконференція, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо її проведення зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній відеоконференції.

2.6. ЗВО надає доступ до документів та іншої інформації, необхідної для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.7. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітніх програм, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

Програма проведення акредитаційної експертизи на перевірку 30.10-01.11. 2023 р.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
<i>День 1 – 30.10.2023 р.</i>		
09 ³⁰ –10 ⁰⁰	Організаційна зустріч з гарантом ОП	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) Гарант ОНП – д.е.н., проф. Шкрабак Ірина Володимирівна
10 ⁰⁰ –10 ¹⁰	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
10 ¹⁰ –10 ⁵⁰	Зустріч 1 з адміністрацією та менеджментом ЗВО	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1. Ректор 2. Перший проректор-проректор з навчальної роботи 3. Проректор з науково-дослідної роботи 4. Вчений секретар
10 ⁵⁰ –11 ¹⁰	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
11 ¹⁰ –12 ¹⁰	Зустріч 2 з академічним персоналом - викладачі	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) <i>Науково-педагогічні працівники, які викладають обов'язкові освітні компоненти</i> <i>Науково-педагогічні працівники, які викладають вибіркові освітні компоненти</i>
12 ¹⁰ –12 ³⁰	Підведення підсумків зустрічі 2, підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
12 ³⁰ –13 ³⁰	Обідня перерва	
13 ³⁰ –14 ³⁰	Зустріч 3 із здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1 курс: група 073-23-1м 2 курс: група 073-22-1м
14 ³⁰ –14 ⁵⁰	Підведення підсумків зустрічі 3, підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
14 ⁵⁰ –15 ⁵⁰	Зустріч 4 з представниками студентського самоврядування (зокрема з магістрами, що забезпечують вплив на зміст та якість освіти)	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1. Голова студради 2. Заступник голови

Програма проведення акредитаційної експертизи на перевірку 30.10-01.11. 2023 р.

		3. Члени студради
15 ⁵⁰ –16 ¹⁰	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
16 ¹⁰ –17 ¹⁰	Зустріч 5 з роботодавцями	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1. Керівник відділу з операційних поліпшень ПрАТ «Північний гірничо-збагачувальний комбінат» (м. Кривий Ріг), 2. Керівник відділу управління проєктами та інвестиційного аналізу ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ» (м. Кам'янське), 3. Головний інженер прокатного виробництва «НКМЗ» (м. Краматорськ), 4. Виконавчий директор Федерації металургів України, Голова Об'єднання (м. Київ) 5. Заступник Голови Правління - Директор з персоналу ПрАТ «Дніпроспецсталь» (м. Дніпро)
17 ¹⁰ –17 ³⁰	Підведення підсумків зустрічі 5	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
День 2 – 31.10.2023 р.		
09 ⁰⁰ –10 ⁰⁰	Огляд матеріально-технічної бази, що використовується під час реалізації ОП (ЕГ просить передбачити демонстрацію віддаленого доступу до навчального контенту за освітніми компонентами ОП)	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) <i>(загальний відеотур, огляд спеціалізованого обладнання, аудиторій, лабораторій, бібліотеки, системи дистанційного навчання, програмного забезпечення, гуртожитка, інфраструктури та ін.)</i> Гарант ОНП – д.е.н., проф. Шкрабак Ірина Володимирівна Вчений секретар Керівник департаменту з навчальної роботи
10 ⁰⁰ –10 ²⁰	Підведення підсумків огляду матеріально-технічної бази та підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
10 ²⁰ –11 ²⁰	Зустріч 6 із адміністративним персоналом	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1. Керівник департаменту управління якістю освіти та міжнародних проєктів 2. Декан гірничо-металургійного факультету 3. Декан факультету автоматизації виробництва та цифрових технологій, адміністратор освітніх платформ

Програма проведення акредитаційної експертизи на перевірку 30.10-01.11. 2023 р.

		4. Завідувач кафедри металургії, матеріалознавства та організації виробництва 5. Керівник науково-дослідного департаменту 6. Відповідальний секретар приймальної комісії
11 ²⁰ –11 ⁴⁰	Підведення підсумків зустрічі 6 і підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
11 ⁴⁰ –12 ⁴⁰	Зустріч 7 з допоміжними (сервісними) структурними підрозділами	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) 1. Керівник департаменту з навчальної роботи 2. Керівник департаменту з бюджетування, фінансового планування та матеріально-технічного забезпечення 3. HRD Університету 4. Керівник департаменту цифрових технологій 5. Бібліотекар 6. Представник психологічної служби
12 ⁴⁰ –13 ⁰⁰	Підведення підсумків зустрічі 7, підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
13 ⁰⁰ –14 ⁰⁰	Обідня перерва	
14 ⁰⁰ –14 ⁵⁰	Відкрита зустріч	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) усі охочі учасники освітнього процесу (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
14 ⁵⁰ –15 ⁰⁰	Підведення підсумків відкритої зустрічі	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
15 ⁰⁰ –15 ³⁰	Резервна зустріч	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) <i>Додатково запрошені особи</i>
15 ³⁰ –16 ⁰⁰	Підведення підсумків резервної зустрічі та підготовка до фінальної зустрічі	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)
16 ⁰⁰ –17 ⁰⁰	Фінальна зустріч	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.) Шкрабак Ірина Володимирівна, гарант ОНП, д.е.н., проф. Ректор Перший проректор-проректор з навчальної роботи Проректор з науково-дослідної роботи Керівник департаменту управління якістю освіти та міжнародних проєктів

**Програма проведення акредитаційної експертизи
на перевірку 30.10-01.11. 2023 р.**

		Завідувач кафедри металургії, матеріалознавства та організації виробництва
<i>День 3 – (01.11.2023 р.)</i>		
09 ⁰⁰ –18 ⁰⁰	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи (Іванова М.І., Доброзорова О.В., Левченко С.П.)

Керівник експертної групи

Марина ІВАНОВА

Гарант ОП «Проектне управління змінами в гірничо-металургійному бізнесі»

Ірина ШКРАБАК